ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

Калужской области

	от 21.09.2018 г.
	пос. Воротынск
	№ 255

О внесении изменений в Схему дислокации дорожных знаков и разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах городского поселения «Поселок Воротынск»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории городского поселения "Поселок Воротынск", в соответствие с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Воротынск» администрация городского поселения «Поселок Воротынск» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Схему дислокации дорожных знаков и разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах городского поселения «Поселок Воротынск», утвержденную Постановлением администрации городского поселения «Поселок Воротынск» № 235 от 08.07.2016 года:
1.1. п. 6.1. Схемы дислокации участка № 1 по ул. 50 лет Победы п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.6, 1.7, 1.11;

1.2. п. 6.8. Схемы дислокации участка № 1 по ул. Труда п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.2, 1.6, 1.7, 1.11;

1.3. п. 6.17 Схемы дислокации по ул. Школьная п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.2, 1.6, 1.7;
1.4. п. 6.18 Схемы дислокации по ул. Березовая п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.6, 1.7;

1.5. п. 6.19 Схемы дислокации по ул. Сиреневый бульвар п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.6;
1.6.  п. 6.20 Схемы дислокации по ул. Промышленная п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.2, 1.6, 1.7;
1.7. п. 6.21 Схемы дислокации по пер. Первомайский п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.6;

1.8. п. 6.22 Схемы дислокации по ул. Советская п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.2, 1.6, 1.7;
1.9.  п. 6.23 Схемы дислокации по пер. Лесной п. Воротынск: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.6;
1.10. п. 6.28 Схемы дислокации автомобильной дороги Воротынск - Доропоново: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.2, 1.6, 1.7;

1.11. п. 6.30 Схемы дислокации автомобильной дороги Воротынск - Харское: исключить горизонтальные дорожные разметки осевой линии: 1.1; 1.6, 1.7.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Поселок Воротынск» (www.admvorotynsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Врио главы администрации

городского поселения

«Поселок Воротынск»
	Р.А. Чернова